
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
16/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:00

Serie n° 6 di 6
2 GHEORGHITA EDUARD 2009 IN SPORT 03:20.0
3 TENZA RICCARDO 2009 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
4 CECCONI MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
5 CERAUDO KAROL 2009 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
6 BALSAMO CIRO 2009 GAM 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 MINNITI RICCARDO 2010 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0
3 CURTO FRANCESCO ANTONIO 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
4 BUZZONI JONATHAN 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
5 VOLANI GIULIO 2010 FREE TIME 03:20.0
6 FARINELLI DARIO 2010 IN SPORT 03:20.0
7 BAZZONI LEONARDO 2009 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 ZENNARO CRISTIAN 2010 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
2 MANGIONE RICCARDO 2010 FREE TIME 03:20.0
3 SERBAN MATTIA ADRIAN 2010 IN SPORT 03:20.0
4 REBONATO LUCA 2009 Acqua18 ssd 02:10.0
5 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 03:20.0
6 OPPEDISANO FILIPPO 2010 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
7 DABIJA EDUARD CRISTIAN 2010 IN SPORT 03:20.0
8 LORENZATO JACOPO 2010 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 3 di 6
1 PALMIERI VASCO RAFAEL 2009 Acqua18 ssd 01:50.0
2 DISARO' EDOARDO 2010 PADOVANUOTO 01:45.0
3 CORNAGGIA MAURO ALESSANDRO 2010 CSS 01:40.0
4 BELLUZZO MICHELANGELO 2009 SPORTING CLUB LESSINIA 01:34.0
5 PELOSO MATTEO 2010 PADOVANUOTO 01:35.0
6 DAL MASCHIO PIETRO 2009 PADOVANUOTO 01:43.3
7 BORTOLAMI CARLO 2009 PADOVANUOTO 01:45.0
8 BRAGHETTO DANIELE 2009 PADOVANUOTO 01:52.4

Serie n° 2 di 6
1 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:30.6
2 GRANZIERO PIETRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:30.0
3 MORELLO MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:30.0
4 PALLADIN MARC 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:25.3
5 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:30.0
6 CORSI FABIO 2009 Acqua18 ssd 01:30.0
7 GELMETTI LORENZO 2009 GAM 01:30.2
8 VETTORATO NICOLO' 2009 PADOVANUOTO 01:33.7

Serie n° 1 di 6
1 BRUNI NICOLO' 2009 GAM 01:22.8
2 MONTRESOR MATTEO 2009 GAM 01:18.2
3 GUARISE PIETRO 2009 GAM 01:16.3
4 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 01:13.9
5 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:16.0
6 PADRINI BRIAN 2009 CSS 01:17.8
7 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 GAM 01:18.3
8 MINOTTO MILANI FABIO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:25.0
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
16/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:05

Serie n° 6 di 6
3 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
4 BOCCIGNONE ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 03:20.0
5 BALLARINI MARIANNA 2010 IN SPORT 03:20.0
6 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 GAM 03:20.0
3 FALSIROLI LUCILLA 2010 IN SPORT 03:20.0
4 PASOTTO GRETA 2010 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
5 SPERI MADDALENA 2010 GAM 03:20.0
6 GJECAJ MARTINA 2010 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 DALL'ACQUA SOFIA 2011 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
2 NARDIOTTI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANI 03:20.0
3 FARINAZZO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 02:10.0
4 COSTA ALESSANDRA 2010 PADOVANUOTO 01:50.8
5 CIOABA ANASTASIA 2011 PLEBISCITO PADOVA 02:10.0
6 GARLANT MIRACHIAN ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:10.9
7 SIMONCELLI GAIA 2011 CSS 03:20.0
8 LANTE ALICE 2011 CSS 03:20.0

Serie n° 3 di 6
1 BENATO ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:50.0
2 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 01:45.0
3 BOLLA ALLEGRA 2010 FREE TIME 01:41.0
4 CHINI SOFIA 2010 GAM 01:39.7
5 DE MONTE NICOLE 2011 CSS 01:40.0
6 ZAPPAROLI ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:45.0
7 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 01:49.0
8 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:50.0

Serie n° 2 di 6
1 NUNEZ SALVAT MARGHERITA 2011 CSS 01:37.0
2 PAGGI CAMILLA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 01:36.0
3 MOSELE AURORA 2010 CSS 01:35.0
4 VALBUSA MATILDE 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 01:34.0
5 POLI SOFIA 2011 CSS 01:35.0
6 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 01:35.2
7 FONTANESI ALESSIA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 01:37.0
8 DANI MARTINA 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:37.7

Serie n° 1 di 6
1 BONVICINI GIULIA 2010 FREE TIME 01:30.8
2 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:29.1
3 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 01:26.2
4 SIBILATO CATERINA 2011 CSS 00:44.0
5 DAL BEN GIORGIA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 01:22.0
6 ZADRA DANIELA 2010 GAM 01:27.9
7 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:29.7
8 DE SILVESTRI CATERINA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 01:32.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
16/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
3 BALSAMO CIRO 2009 GAM 06:40.0
4 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 06:40.0
5 SICIOV DEVIS 2009 IN SPORT 06:40.0
6 GHEORGHITA EDUARD 2009 IN SPORT 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 FARINELLI DARIO 2010 IN SPORT 06:40.0
3 DAL MASCHIO PIETRO 2009 PADOVANUOTO 04:02.3
4 MORELLO MATTIA 2010 PADOVANUOTO 03:37.0
5 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 03:40.6
6 SERBAN MATTIA ADRIAN 2010 IN SPORT 06:40.0

Serie n° 1 di 3
1 PALLADIN MARC 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:30.0
2 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 03:30.0
3 GELMETTI LORENZO 2009 GAM 03:23.7
4 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 03:15.0
5 ZORZI FILIPPO 2009 CSS 03:20.0
6 BRUNI NICOLO' 2009 GAM 03:25.1
7 ZHUO XINYANG LEONARDO 2010 CSS 03:30.0
8 GRANATO CHRISTIAN 2009 Acqua18 ssd 03:34.1

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
1 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 GAM 06:40.0
2 BENATO ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 04:00.0
3 ZADRA DANIELA 2010 GAM 03:50.2
4 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 03:50.0
5 DREZZA GIORGIA 2010 CSS 03:50.0
6 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 03:54.2
7 SPERI MADDALENA 2010 GAM 06:40.0
8 MUNERATI GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 03:47.5
2 DE SILVESTRI CATERINA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 03:44.0
3 BONVICINI GIULIA 2010 FREE TIME 03:29.5
4 DANI MARTINA 2010 NUOTATORI PADOVANI 03:25.0
5 RIZZA NOEMI 2010 FREE TIME 03:28.0
6 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 03:32.8
7 ARDUINI JENNIFER 2010 PADOVANUOTO 03:45.0
8 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 03:50.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
1 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 13:20.0
2 OPPEDISANO FILIPPO 2010 SPORT MANAGEMENT 13:20.0
3 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 07:10.0
4 MINOTTO MILANI FABIO 2009 PLEBISCITO PADOVA 06:30.0
5 BELLUZZO MICHELANGELO 2009 SPORTING CLUB LESSINIA 06:54.0
6 MILAN GIANLUCA 2009 PADOVANUOTO 07:20.0
7 GUARISE PIETRO 2009 GAM 13:20.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
16/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 ZERLOTTO KEVIN 2010 CSS 06:30.0
2 ZORZI FILIPPO 2009 CSS 06:20.0
3 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 06:00.0
4 MONTRESOR MATTEO 2009 GAM 05:55.2
5 PEGORARO RICCARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 06:00.0
6 PADRINI BRIAN 2009 CSS 06:17.8
7 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 06:20.0

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
3 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 13:20.0
4 DAL BEN GIORGIA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 06:01.0
5 DREZZA GIORGIA 2010 CSS 06:30.0
6 CHINI SOFIA 2010 GAM 13:20.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
2 TENZA RICCARDO 2009 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
3 CECCONI MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
4 BAZZONI LEONARDO 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
5 SICIOV DEVIS 2009 IN SPORT 01:40.0
6 CERAUDO KAROL 2009 SPORT MANAGEMENT 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 MINNITI RICCARDO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
3 VOLANI GIULIO 2010 FREE TIME 01:40.0
4 LORENZATO JACOPO 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
5 BUZZONI JONATHAN 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
6 CURTO FRANCESCO ANTONIO 2010 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 3 di 5
1 DABIJA EDUARD CRISTIAN 2010 IN SPORT 01:40.0
2 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:40.0
3 GRANATO CHRISTIAN 2009 Acqua18 ssd 01:00.0
4 DISARO' EDOARDO 2010 PADOVANUOTO 00:50.0
5 BORTOLAMI CARLO 2009 PADOVANUOTO 00:50.0
6 FURI EMANUELE 2010 Acqua18 ssd 01:20.0
7 MANGIONE RICCARDO 2010 FREE TIME 01:40.0
8 ZENNARO CRISTIAN 2010 SPORT MANAGEMENT 01:40.0

Serie n° 2 di 5
1 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:48.0
2 CORSI FABIO 2009 Acqua18 ssd 00:47.6
3 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:45.6
4 ZHUO XINYANG LEONARDO 2010 CSS 00:45.0
5 VETTORATO NICOLO' 2009 PADOVANUOTO 00:45.4
6 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 00:46.0
7 CORNAGGIA MAURO ALESSANDRO 2010 CSS 00:48.0
8 GRANZIERO PIETRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:48.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
16/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 ZERLOTTO KEVIN 2010 CSS 00:44.0
2 MILAN GIANLUCA 2009 PADOVANUOTO 00:42.4
3 PELOSO MATTEO 2010 PADOVANUOTO 00:40.0
4 PEGORARO RICCARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:37.5
5 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:37.5
6 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 00:41.1
7 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 GAM 00:43.8
8 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:45.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:35

Serie n° 4 di 4
1 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
2 BALLARINI MARIANNA 2010 IN SPORT 01:40.0
3 GJECAJ MARTINA 2010 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
4 PASOTTO GRETA 2010 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
5 FALSIROLI LUCILLA 2010 IN SPORT 01:40.0
6 BOCCIGNONE ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:40.0
7 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 NARDIOTTI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:40.0
2 GARLANT MIRACHIAN ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:17.0
3 COSTA ALESSANDRA 2010 PADOVANUOTO 01:03.0
4 FARINAZZO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 00:59.0
5 PAGGI CAMILLA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 01:02.0
6 CIOABA ANASTASIA 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:05.0
7 SIBILATO CATERINA 2011 CSS 01:30.0
8 DALL'ACQUA SOFIA 2011 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0

Serie n° 2 di 4
1 FONTANESI ALESSIA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 00:56.2
2 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 00:54.6
3 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:49.1
4 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:48.0
5 ARDUINI JENNIFER 2010 PADOVANUOTO 00:48.2
6 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:52.4
7 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 00:55.0
8 VALBUSA MATILDE 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 00:58.0

Serie n° 1 di 4
1 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 00:46.0
2 DE MONTE NICOLE 2011 CSS 00:46.0
3 MOSELE AURORA 2010 CSS 00:45.0
4 ZAPPAROLI ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:43.0
5 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 00:44.1
6 POLI SOFIA 2011 CSS 00:46.0
7 NUNEZ SALVAT MARGHERITA 2011 CSS 00:46.0
8 RIZZA NOEMI 2010 FREE TIME 00:46.5
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
16/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:40

Serie n° 4 di 4
2 CISAMOLO LORENZO 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
3 COLATO DANIEL 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:49.3
4 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:48.7
5 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 00:48.7
6 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:40.0
7 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:46.9
3 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 00:46.1
4 ANTONINI PIETRO 2008 IN SPORT 00:44.5
5 MASSARO LUIGI 2008 GAM 00:45.1
6 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:46.6
7 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:48.4

Serie n° 2 di 4
1 MONTRESOR ALESSANDRO 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:43.3
2 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 00:41.3
3 PIERIBONI LEONARDO 2008 FREE TIME 00:40.3
4 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:40.0
5 PINAROLI FRANCESCO 2008 GAM 00:40.1
6 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:41.0
7 GEMMA DIMITRI 2008 CSS 00:43.2
8 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:44.3

Serie n° 1 di 4
1 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:39.2
2 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 00:36.3
3 TOSI PIERLUIGI 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 00:36.0
4 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 00:33.9
5 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:34.9
6 ZOCCA GIACOMO 2007 GAM 00:36.2
7 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:38.7
8 PIMAZZONI ANDREA 2008 FREE TIME 00:39.7

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:45

Serie n° 6 di 6
1 FARINATO ELISA 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
2 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
3 PACCAGNELLA PAOLA MARIA 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:40.0
4 TEMPORIN BEATRICE 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:40.0
5 CAVALER MICOL 2009 GAM 01:40.0
6 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 01:40.0
7 GASPARINI GAIA 2008 GAM 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 GORBATOVSCHI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 00:57.0
2 GIALANTONIO GAIA PIA 2009 PADOVANUOTO 00:52.6
3 AZZONI AURORA 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:51.1
4 CONTI CARLOTTA 2009 GAM 00:51.0
5 FACCIOLI ELISABETTA 2008 PADOVANUOTO 00:51.0
6 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 00:52.2
7 COSTOLA MARTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:55.5
8 PIGOZZI REBECCA 2009 CSS 01:01.7

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
16/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:50.4
2 MARCATO AGATA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:49.0
3 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:48.0
4 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTO 00:46.7
5 CARAMORI IRENE 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:46.8
6 CUNICO LINDA 2009 GAM 00:48.4
7 DANIELI GIORGIA 2009 FREE TIME 00:49.4
8 EL KAISSI SARAH 2008 PADOVANUOTO 00:50.5

Serie n° 3 di 6
1 PASETTO FEDERICA 2009 PADOVANUOTO 00:46.0
2 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:45.8
3 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 00:45.4
4 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 00:44.9
5 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 00:45.3
6 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:45.4
7 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:46.0
8 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 00:46.1

Serie n° 2 di 6
1 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 00:43.3
2 BONANNO NOEMI 2008 CSS 00:43.0
3 MENEGHELLO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:42.0
4 DALLA MARTA EMMA 2008 Acqua18 ssd 00:40.0
5 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 00:41.6
6 LUISE MARTINA 2008 IN SPORT 00:42.5
7 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 FREE TIME 00:43.1
8 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:44.4

Serie n° 1 di 6
1 BRUTTI SOFIA 2009 CSS 00:40.0
2 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:39.5
3 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:39.0
4 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:36.1
5 DAL BEN ASIA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 00:38.0
6 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 00:39.2
7 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 00:39.9
8 PAGGI GRETA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 00:40.0

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
2 MASSARO LUIGI 2008 GAM 06:40.0
3 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 02:58.3
4 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 02:50.0
5 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 02:55.9
6 MONTRESOR ALESSANDRO 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:42.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
16/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
2 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS 03:21.9
3 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 03:04.8
4 ZADRA ELISA 2008 GAM 03:02.4
5 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 03:03.3
6 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 03:08.5
7 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 03:25.2

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 16/02/2020 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
2 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 03:20.0
3 COLATO DANIEL 2008 TEAM SPORT ISOLA 02:18.4
4 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 01:55.3
5 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:55.7
6 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 ANTONINI PIETRO 2008 IN SPORT 01:48.0
3 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 01:43.1
4 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:42.9
5 LOVATO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:43.0
6 ZAVATER CARLO UMBERTO 2007 CSS 01:43.9

Serie n° 2 di 4
1 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:41.1
2 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:38.2
3 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:37.9
4 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:35.0
5 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:36.6
6 MARCHIELLA DIEGO 2007 SPORTING CLUB VERONA 01:38.0
7 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 01:40.7
8 PIERIBONI LEONARDO 2008 FREE TIME 01:42.3

Serie n° 1 di 4
1 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:35.0
2 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:33.1
3 PATTACINI LORENZO 2007 GAM 01:30.4
4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:24.7
5 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 01:29.3
6 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:33.0
7 SPILLARI MARCO 2007 CSS 01:33.4
8 PERONI ELIA 2007 SPORTING CLUB LESSINIA 01:35.0

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 16/02/2020 ore 16:05

Serie n° 6 di 6
2 FARINATO ELISA 2008 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
3 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 03:20.0
4 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0
5 PACCAGNELLA PAOLA MARIA 2009 NUOTATORI PADOVANI 03:20.0
6 OLIBONI LINDA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
7 PLEBANI GIADA 2008 IN SPORT 03:20.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
16/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 TEMPORIN BEATRICE 2009 NUOTATORI PADOVANI 03:20.0
3 AZZONI AURORA 2008 TEAM SPORT ISOLA 02:09.6
4 DANIELI GIORGIA 2009 FREE TIME 01:58.5
5 ZANONI SOFIA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:59.1
6 GORBATOVSCHI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 02:10.0
7 COSTOLA MARTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 CHINI MATILDE 2008 GAM 01:57.0
2 CARAMORI IRENE 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:53.9
3 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 FREE TIME 01:52.0
4 LUISE MARTINA 2008 IN SPORT 01:51.0
5 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:51.7
6 EL KAISSI SARAH 2008 PADOVANUOTO 01:52.6
7 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 01:54.2
8 MARCATO AGATA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:57.9

Serie n° 3 di 6
1 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:50.0
2 CAVALER MICOL 2009 GAM 01:49.1
3 PASETTO FEDERICA 2009 PADOVANUOTO 01:48.7
4 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 01:46.1
5 ARPAIA ANNA 2008 GAM 01:47.0
6 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:49.0
7 FACCIOLI ELISABETTA 2008 PADOVANUOTO 01:50.0
8 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 01:50.3

Serie n° 2 di 6
1 CONTOLINI LUCIA 2008 GAM 01:45.1
2 PIGOZZI REBECCA 2009 CSS 01:45.0
3 DALLA MARTA EMMA 2008 Acqua18 ssd 01:42.0
4 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 01:39.4
5 MENEGHELLO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:42.0
6 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 01:44.5
7 BONANNO NOEMI 2008 CSS 01:45.0
8 GIORDANO GAYA 2008 CSS 01:45.9

Serie n° 1 di 6
1 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 01:37.5
2 BICEGO DENISE 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 01:37.0
3 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 01:33.0
4 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:29.6
5 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:32.0
6 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:36.0
7 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 01:37.4
8 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 01:38.0

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 16/02/2020 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
1 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 06:40.0
2 PINAROLI FRANCESCO 2008 GAM 06:40.0
3 LOVATO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
4 GEMMA DIMITRI 2008 CSS 03:25.0
5 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
6 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 06:40.0
7 CISAMOLO LORENZO 2008 TEAM SPORT ISOLA 06:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
16/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:21.5
2 PIMAZZONI ANDREA 2008 FREE TIME 03:19.8
3 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:08.9
4 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 03:00.0
5 SPILLARI MARCO 2007 CSS 03:08.3
6 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 03:15.0
7 ZAVATER CARLO UMBERTO 2007 CSS 03:19.8
8 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 03:21.8

Serie n° 1 di 3
1 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 02:57.3
2 ZOCCA GIACOMO 2007 GAM 02:52.8
3 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 02:45.0
4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:38.0
5 TOSI PIERLUIGI 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 02:43.0
6 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 02:52.5
7 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 02:55.0
8 PATTACINI LORENZO 2007 GAM 02:57.5

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 16/02/2020 ore 16:15

Serie n° 4 di 4
3 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
4 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 03:40.0
5 CUNICO LINDA 2009 GAM 03:47.8
6 CHINI MATILDE 2008 GAM 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 03:40.0
3 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 03:37.8
4 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 03:30.0
5 BRUTTI SOFIA 2009 CSS 03:30.0
6 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 03:38.4

Serie n° 2 di 4
1 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:27.6
2 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:24.1
3 COGNETTI AURORA 2008 Acqua18 ssd 03:16.3
4 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 03:13.4
5 GIORDANO GAYA 2008 CSS 03:15.0
6 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 03:20.4
7 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTO 03:26.0
8 ARPAIA ANNA 2008 GAM 03:29.4

Serie n° 1 di 4
1 ZADRA ELISA 2008 GAM 03:08.0
2 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 03:06.2
3 MAROGNA ARIANNA 2008 GAM 03:00.3
4 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 02:55.0
5 DAL BEN ASIA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 02:57.0
6 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 03:00.5
7 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 03:07.0
8 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 03:08.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
16/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/02/2020 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
3 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 13:20.0
4 CONTOLINI LUCIA 2008 GAM 13:20.0
5 OLIBONI LINDA 2008 SPORT MANAGEMENT 13:20.0
6 PLEBANI GIADA 2008 IN SPORT 13:20.0

Serie n° 2 di 3
2 GASPARINI GAIA 2008 GAM 13:20.0
3 ZANONI SOFIA 2009 SPORT MANAGEMENT 13:20.0
4 GIALANTONIO GAIA PIA 2009 PADOVANUOTO 08:20.0
5 CONTI CARLOTTA 2009 GAM 13:20.0
6 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 13:20.0

Serie n° 1 di 3
1 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 06:28.3
2 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS 06:15.0
3 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 05:45.0
4 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 04:59.0
5 MAROGNA ARIANNA 2008 GAM 05:40.6
6 COGNETTI AURORA 2008 Acqua18 ssd 06:13.8
7 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 06:15.0
8 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 06:45.9

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 16/02/2020 ore 16:25

Serie n° 1 di 1
2 GARDIN, BERNARDO, BALDIN, LUISE  PADOVANUOTO 02:19.7
3 STIRBU, STACCHIOTTI, TOMASIN, FRANCESCHETTI PLEBISCITO PADOVA 02:14.3
4 BARBIERO, GHIRLANDA, CERVATO, BELLUCO PADOVANUOTO 02:05.2
5 SPILLARI, GEMMA, ZAVATER, FURLANI  CSS 02:11.5
6 PATTACINI, PINAROLI, MASSARO, ZOCCA  GAM 02:15.6

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 16/02/2020 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
3 BENESSO, RETTORE, ZENERE, FASOLO  PLEBISCITO PADOVA 02:33.2
4 CONTI, CHINI, CAVALER, CUNICO  GAM 02:32.2
5 SORDO, FASITTA, GAZZETTA, PASETTO  PADOVANUOTO 02:33.0
6 LUBA, PAGGI, BICEGO, DAL BEN  SPORTING CLUB LESSINIA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BOSEGGIA, BONANNO, BRUTTI, GIORDANO CSS 02:28.0
3 ZADRA, CONTOLINI, GASPARINI, MAROGNA GAM 02:20.2
4 TREMONTI, MOSCA, ALBERTIN, MARZARO PADOVANUOTO 02:12.8
5 JAYASURIYA KURANAGE PERERA, SANTI, ACCARDO, ZAMBELLI CSS 02:20.0
6 CERNA, BONACCORSO, EL KAISSI, CASOTTO PADOVANUOTO 02:26.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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